
Id: VXCGS-ZEQYO-TZAJP-GIOPX-EHRQK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/24/11
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w miejscowości Woskrzenice Duże. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność gminy Biała Podlaska, 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 193/1, o powierzchni 0,3773 ha, położonej w Woskrzenicach Dużych, 
na działkę nr 194/2, o powierzchni 0,3605 ha, stanowiącą własność Lubelskich Kopalni Surowców Mineralnych 
w Lublinie, z przeznaczeniem pod drogę gminną. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do wykonania wszelkich czynności związanych z zamianą 
nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


